[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                              № 2059
п. Мартюш

Об утверждении Перечня налоговых расходов
Каменского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка формирования Перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденного Постановлением Главы Каменского городского округа от 22.10.2020 № 1530 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов Каменского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа                                                            С. А. Белоусов